

Båslunde ApS

Kanehøj-Møllevej 60, Båslunde, 4230 Skælskør

CVR-nr. 42 55 74 20

Årsrapport

14. juli 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2023.

Lars-Jørn Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 14. juli 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Båslunde ApS
Kanehøj-Møllevej 60
Båslunde
4230 Skælskør

CVR-nr.: 42 55 74 20

Regnskabsår: 14. juli 2021 - 31. december 2022

Direktion

Lars-Jørn Rasmussen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af holding- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.420 Det ordinære resultat efter skat udgør -35.030. Ledelsen anser årets resultat for ikke at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/7 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-8.420
Nedskrivning af finansielle aktiver	-26.610
Årets resultat	-35.030
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-35.030
Disponeret i alt	-35.030

Balance

Aktiver		<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	<u>18.970</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.970</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.970</u>
	Aktiver i alt	<u>18.970</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	10.000
Overført resultat	-35.030
Egenkapital i alt	<u>14.970</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>18.970</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. juli 2021	40.000	10.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-35.030</u>	<u>-35.030</u>
	<u>40.000</u>	<u>10.000</u>	<u>-35.030</u>	<u>14.970</u>

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	45.580
Kostpris 31. december 2022	45.580
Årets nedskrivninger	-26.610
Nedskrivninger 31. december 2022	-26.610
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	18.970

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventuelforpligtelser.
